

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 24/09/2019 19:11

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94478318
 PEDIDO 511 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	20/09/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/09/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO DE CONTATO OU COLA DE SAPATEIRO DE 3,3 LITROS	770594	-	COLA CONTATO 3600 ML - AMAZONAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 63,3500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 253,4000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
2	ARGAMASSA AC1 DE 20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO.	770585	-	ARGAMASSA AC-1 20 KG - ARCFIXA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,2500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 122,5000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
4	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	-	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - PRELEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 19,5000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
5	CHAPA DE FORMICA NA COR BRANCA 3,08 X 1,25 M ESPESSURA DE 0,8MM	770593	-	CHAPA DE FORMICA NA COR BRANCA 3,08 X 1,25 M ESPESSURA DE 0,8MM - GEMAD	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 2.656,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
6	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	maxi ducha lkorenzeti - lorenzeti	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,8500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 597,7500	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
7	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO CAMPEAO 50 KG - CAMPEAO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 139,5000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 08:55
8	DOBRADIÇA VAI E VEM PARA	1366	-	DOBRADICA VAI E VEM PARA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 33,3500	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 533,6000	Tiago Farias De Souza

21	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO BORDA BOLD 32X45CM	770583	-	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO BORDA BOLD 32X45CM - FORM	CAIXA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.876,0000	Tiago Farias De Souza	
22	ROLO DE LA CARNEIRO COM SUPORTE DE 23CM	150262	-	ROLO DE LA SINTETICA DE 23CM COM ALTURA DA LA DE 12MM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza	
23	ROLO DE LA SINTETICA DE 23CM COM ALTURA DA LA DE 12MM	770590	-	ROLO DE LA SINTETICA DE 23CM COM ALTURA DA LA DE 12MM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 17,0000	Tiago Farias De Souza	
24	SELANTE ACRILICO BRANCO DE 280ML	770587	-	SELANTE ACRILICO BRANCO DE 280ML - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,4500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 28,9000	Tiago Farias De Souza	
25	SELANTE TELAFIX 100MM X 30MM X 5M	770586	-	SELANTE TELAFIX 100MM X 30MM X 5M - MAX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 27,7500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 83,2500	Tiago Farias De Souza	
26	TAMPA CEGA 4X2	41211	-	placa cega 4x2 branca - ilumi	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza	
27	TEXTURA ACRILICA NA COR BRANCO NEVE 18LT	770597	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL IPANEMA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 104,0000	Tiago Farias De Souza	
28	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS	41220	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL IPANEMA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 92,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 644,0000	Tiago Farias De Souza	
29	TINTA ACRILICA FOSCO NA COR AZUL ESCURO LATA DE 18 LITROS	770596	-	TINTA ACRILICA FOSCO NA COR AZUL ESCURO LATA DE 18 LITROS - ACRIL IPANEMA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 92,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 184,0000	Tiago Farias De Souza	
30	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	41236	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 25,7500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 51,5000	Tiago Farias De Souza	
31	VALVULA DE ESCOAMENTO EM PVC PARA LAVATORIO COM LADRAO NA COR BRANCA	770558	-	VALVULA DE ESCOAMENTO EM PVC PARA LAVATORIO COM LADRAO NA COR BRANCA - HERC	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 67,0000	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	1315.0	R\$ 9.949,4000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 30

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CABO EXTENSOR DE ALUMINIO PARA PINTURA DE 5 METROS	770589	-	CABO EXTENSOR DE ALUMINIO PARA PINTURA DE 5 METROS - ALU - ALU	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 133,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 401,7000	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	3.0	R\$ 401,7000	
											Total Geral:	1318.0	R\$ 10.351,1000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página